Marián Ivan, predseda združenia 

Sídlo:   072 23  Staré 

IČO:   00177474 6801 

Číslo účtu:  SK96 8330 0000 0025 0205 2643 

Čl. 1 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytovateľ poskytne v roku 2024 prijímateľovi finančnú dotáciu vo výške 2.700,00 €, slovom 

dvetisícsedemsto eur. 

2. Účel, na ktorý sa dotácia poskytuje: zabezpečenie celoročnej činnosti organizácie, športová a kultúrno-

spoločenská činnosť, prezentácia, materiálno-technické vybavenie, starostlivosť a prevádzka vozidiel, 

chod a agenda organizácie. 

3.